Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100814

Sifra proizvoda: IC-FAD6FC
Cena: 41352.46 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 150A) odgovara: MERCEDES A (W169), B SPORTS TOURER (W245) 2.0D
09.04-06.12

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 150.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 5.0 kom | Dimenzija: 50.0
mm | Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-F4D6FC

OE Sifre
10443208 ALANKO
11443208 ALANKO
A3158 AS-PL
BBA2972 BORG & BECK
0 986 080 040 BOSCH
CAL15286AS CASCO
CAL15286GS CASCO
4797 CEVAM
DRA 4273 DELCO REMY
DRA4273X DELCO REMY
RAA15384 DELCO REMY
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225.152.1502
28-5502
112515
114130
116069

CA 1873 IR
8EL 738 211-421
11.1873

LAU 11.1873
LRA02885
943318731010
944390903740
FO42A0H197

2 543 363

437 545

439 552
747095
747895
839033
V30-13-50017
23896N

640 154 01 02
640 154 02 02

640 154 03 02
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DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

FARCOM

FARCOM

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

LAUBER

LAUBER

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

UNIPOINT

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VEMO

WAI

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES
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640 154 04 02 MERCEDES
640 154 05 02 MERCEDES
A 640 154 01 02 MERCEDES
A 640 154 02 02 MERCEDES
A 640 154 03 02 MERCEDES
A 640 154 04 02 MERCEDES
A 640 154 05 02 MERCEDES
Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100814 IC-F4AD6FC

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100814

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 41.352,46
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F4D6FC-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-F4D6FC-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

